
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Ainola 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme tarkastelleet tietoturvaan ja tietosuojaan liittyviä asioita sekä 
turvallista lääkehoidon toteuttamista. 
Omavalvontasuunnitelma ja lääkehoitosuunnitelma on päivitetty joulukuussa 2025. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat käsittelemme yksikön viikkopalavereissa. Seurantajaksolla Mainiokoti Ainolassa 
raportoitiin eniten lääkehoitoon ja asukasturvallisuuteen, kaatumisiin liittyviä poikkeamia. 
Vakavat poikkeamat on käsitelty Mainiokotien ja hyvinvointialueen ohjeistuksen mukaisesti.  
 
Turvallisen lääkehoidon toteuttamista arvioimme omavalvontakäynnillä. Lisäsimme 
lääkehoidon omavalvontaa asiakastietojärjestelmä Domacaren tehtävienhallinnan avulla. 
Lääkehoidosta vastaava sairaanhoitaja tarkistaa viikoittain tietyt lomakkeet liittyen turvallisen 
lääkehoidon toteuttamiseen ja tarvittaessa ohjaa lomakkeiden oikeaoppisessa täyttämisessä. 
Asukasturvallisuutta, kaatumisia ehkäisemme hälytinmattojen avulla, joita on käytössä 
kaatumisen riskin asukkailla. 
Kokemuksellinen laatu: 
Mainiokoti Ainolassa oli joulukuussa puurojuhla ryhmäkoti Rauhan ja Unelman asukkaille 
sekä läheisille. Läheisiltä saimme kiitosta puurojuhlan järjestämisestä. Olemme saaneet 
palautetta läheisiltä syksyllä toteutetun läheiskyselyn avulla sekä kuukausittain toistuvan 
laatukyselyn avulla. Läheiset ovat antaneet kiitosta myös läheiskirjeestä, joka lähetetään 
lähes joka kuukausi. Laatuindeksin keskiarvo oli loka-joulukuussa 89,56% 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Seurantajakson aikana Mainiokoti Ainolassa suoritettiin hyvinvointialueen toteuttama 
valvontakäynti, lääkehoidon omavalvontakäynti sekä tietosuojan ja tietoturvan 
omavalvontakäynti. Valvontakäynneillä tarkasteltiin useasta näkökulmasta 
asukasturvallisuutta ja turvallisen lääkehoidon toteuttamista. Valvontakäyntien myötä 
lisäsimme tietoutta tietosuojan toteuttamisesta, lisäsimme asukasturvallisuuteen liittyen 
lukittavia kaappeja sekä uusimme lääkkeiden säilytyskaappeja. 


